
            
Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Σ Η  Τ Ε Χ Ν Ι Κ Ω Ν  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Ω Ν   
      κ α ι  Μ Η Χ Α Ν Ο Ρ Γ Α Ν Ω Σ Η Σ  
  Τ μ ή μ α  Σ χ ε δ ι α σ μ ο ύ  Ο ρ γ ά ν ω σ η ς  
          κ α ι  Α ν ά π τ υ ξ η ς   
               

 

 
                         
 
                  Αρ. Διακήρυξης: 03/2024 
 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 

 
 

Πρόσκληση Υποβολής Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος Υλοποίησης Έργου «Ανέγερση Φοιτητικών Εστιών στις 

Πανεπιστημιουπόλεις του Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας με ΣΔΙΤ» με τη διαδικασία του 

Ανταγωνιστικού Διαλόγου μέσω ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό 208700 

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV: 45000000 Κατασκευαστικές εργασίες 

Κωδικός κύριου NUTS: EL53 Δυτική Μακεδονία.  

Τόπος εκτέλεσης: 
Κωδικός NUTS: EL53 Δυτική Μακεδονία / Dytiki Makedonia 
Κωδικός NUTS: EL531 Γρεβενά, Κοζάνη / Grevena, Kozani 
Κωδικός NUTS: EL532 Καστοριά / Kastoria 
Κωδικός NUTS: EL533 Φλώρινα / Florina 
 
Εκτιμώμενη συνολική αξία χωρίς ΦΠΑ: 84.954.206,00 EUR πλέον ΦΠΑ 24% 
 
Περιγραφή της σύμβασης: Στο πλαίσιο της προτεινόμενης Σύμπραξης Δημοσίου και Ιδιωτικού Τομέα ο 
Ιδιωτικός Φορέας Σύμπραξης (ΙΦΣ) αναμένεται να υλοποιήσει τη μελέτη, κατασκευή, χρηματοδότηση, 
συντήρηση και τεχνική διαχείριση των παρακάτω κτιριακών εγκαταστάσεων του ΠΔΜ: 
• Ανέγερση φοιτητικών εστιών στην πανεπιστημιούπολη ΖΕΠ Κοζάνης. 
• Ανέγερση φοιτητικών εστιών στη Φλώρινα. 
• Ανέγερση φοιτητικών εστιών στην πανεπιστημιούπολη Καστοριάς. 
• Ανέγερση φοιτητικών εστιών στην Πτολεμαΐδα 
 
Κριτήρια ανάθεσης: Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα 
έγγραφα της σύμβασης 
Διάρκεια σύμβασης σε μήνες: 360 
Συμπληρωματικές πληροφορίες: Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί σύμφωνα με τα οριζόμενα στον Ν. 
4412/2016 και τον Ν. 3389/2005 («Συμπράξεις Δημόσιου και Ιδιωτικού Τομέα»). Η διαδικασία ανάθεσης 
περιλαμβάνει 2 φάσεις: Την Α’ φάση (προεπιλογή)και τη Β’ φάση, η οποία διακρίνεται περαιτέρω σε 
επιμέρους στάδια, ήτοι: Στάδιο Β.Ι (διάλογος) και στάδιο Β.ΙΙ(υποβολή προσφορών). 
 
Αριθ. προκήρυξης στην Ευρωπαϊκή Εφημερίδα σειρά S: OJ S 138/2024 17/07/2024 
 
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: Ημερομηνία: 06/09/2024 Τοπική ώρα: 17:00 
Γλώσσα υποβολής των αιτήσεων συμμετοχής: Ελληνικά 
Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:  Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. 
 
Επικοινωνία 
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν πρόσβαση στη 
διεύθυνση: www.uowm.gr/epikairotita/promitheies-diagonismoi/  

http://www.uowm.gr/epikairotita/promitheies-diagonismoi/
ΑΔΑ: ΨΥ2Α469Β7Κ-Μ5Θ



Οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: www.promitheus.gov.gr  
 
Δικαίωμα συμμετοχής: Φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που πληρούν τους όρους της 
διακήρυξης. 
 
Η διαδικασία θα διενεργηθεί με τη χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ), μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr .  
 
Πληροφορίες: Βάγια Γούλα, τηλ. 2461056355 – Ευθυμία Σιώζιου, τηλ. 2461056366  

 
 

 

Ο Πρύτανης  
Καθηγητής Θεόδωρος Θεοδουλίδης 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΨΥ2Α469Β7Κ-Μ5Θ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 19/07/2024
Α. Π.: 6906
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-07-19T09:55:54+0300
	Athens




